
 

 1 

 

 
 

 
VYSVĚTLENÍ / DOPLNĚNÍ / ZMĚNA č. 2 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
 

Sdělení zadavatele 
 

I. 
 
Zadavatel z vlastní iniciativy upravuje požadavky na seznam referenčních zakázek. Zadavatel upravuje 
znění v dokumentu: „Systém kvalifikace – Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení“, 
Zvláštní část pravidel Systému kvalifikace, 3.4. Technická kvalifikace, Seznam významných zakázek 
z důvodu topografické chyby. 
 
Systém kvalifikace – Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení: 
 
Původní znění: 
pro kategorii C: 
200 000 ks krycích desek (rozuměno v součtu za všechny účastníkem předkládané významné 
zakázky) vyrobených z HDPE o délce 1,0 – 1,5 m sloužících jako ochrana kabelových vedení 
uložených v zemi před mechanickým poškozením a jako prostředek pro výraznou identifikaci 
uložených kabelů. Krycí desky musí splňovat požadavky normy ČSN EN 50522; 
 
Nové znění: 
pro kategorii C: 
200 000 ks krycích desek (rozuměno v součtu za všechny účastníkem předkládané významné 
zakázky) vyrobených z HDPE o délce 1,0 – 1,5 m sloužících jako ochrana kabelových vedení 
uložených v zemi před mechanickým poškozením a jako prostředek pro výraznou identifikaci 
uložených kabelů. Krycí desky musí splňovat požadavky normy ČSN EN 50522 50520 
 
Zadavatel současně upravuje pro kategorii C Přílohu 3 SK - Seznam významných zakázek:  
 
Původní znění: 
pro kategorii C: 
200 000 ks krycích desek (rozuměno v součtu za všechny účastníkem předkládané významné 
zakázky) vyrobených z HDPE o délce 1,0 – 1,5 m sloužících jako ochrana kabelových vedení 
uložených v zemi před mechanickým poškozením a jako prostředek pro výraznou identifikaci 
uložených kabelů. Krycí desky musí splňovat požadavky normy ČSN EN 50522; 
 

Zadavatel: 

EG.D, s.r.o. 

 se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  

IČO: 21055050 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: „Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení“ 
Evidenční číslo VVZ: Z2025-016205 

https://ezak.eon.cz/document_download_41483.html
https://ezak.eon.cz/document_download_41483.html
https://ezak.eon.cz/document_download_41455.html


 

 2 

 
 

VÝZNAMNÁ ZAKÁZKA Č.1 KATEGORIE C 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 
Název významné zakázky (doplní účastník) 
Země místa plnění (stát) (doplní účastník) 
Společnost, která dodávku realizovala 
(název společnosti) 

(doplní účastník) 

Objednatel dodávky 
(název a sídlo objednatele) 

(doplní účastník) 

Kontaktní osoba objednatele  
(osoba, u které bude možné poskytnutí 
významné dodávky ověřit včetně kontaktu 
tel. čísla a e-mailu) 

(doplní účastník) 

Celkový finanční objem dodávky  

(v mil. Kč bez DPH) 
(doplní účastník) 

Doba realizace významné dodávky 
(dd.mm.rrrr-dd.mm.rrrr):  
upozornění: významná dodávka musela 
být poskytnuta nejdéle za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o zařazení do 
Systému kvalifikace/nebo vyzve-li 
zadavatel dodavatele k aktualizaci 
dokladů, pak 3 roky před dnem zaslání 
Výzvy Zadavatele k aktualizaci dokladů v 
Systému kvalifikace 

(doplní účastník) 

Počet dodaných ks krycích desek (doplní účastník) 
Název výrobce  (doplní účastník) 
Typové označení (doplní účastník) 
HDPE o délce 1,0 – 1,5 m (ANO/NE) 
Vyjádření, zda veškeré parametry 
významné dodávky vyhovovaly 
zadavatelem stanoveným technickým 
parametrům  

(ANO/NE) 

Vyjádření, zda významná zakázka 
splňuje požadavek normy ČSN EN 
50522 

(ANO/NE) 

 
 
Nové znění: 
pro kategorii C: 
200 000 ks krycích desek (rozuměno v součtu za všechny účastníkem předkládané významné 
zakázky) vyrobených z HDPE o délce 1,0 – 1,5 m sloužících jako ochrana kabelových vedení 
uložených v zemi před mechanickým poškozením a jako prostředek pro výraznou identifikaci 
uložených kabelů. Krycí desky musí splňovat požadavky normy ČSN EN 50522 50520 
 

VÝZNAMNÁ ZAKÁZKA Č.1 KATEGORIE C 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 
Název významné zakázky (doplní účastník) 
Země místa plnění (stát) (doplní účastník) 
Společnost, která dodávku realizovala 
(název společnosti) 

(doplní účastník) 

Objednatel dodávky 
(název a sídlo objednatele) 

(doplní účastník) 



 

 3 

Kontaktní osoba objednatele  
(osoba, u které bude možné poskytnutí 
významné dodávky ověřit včetně kontaktu 
tel. čísla a e-mailu) 

(doplní účastník) 

Celkový finanční objem dodávky  

(v mil. Kč bez DPH) 
(doplní účastník) 

Doba realizace významné dodávky 
(dd.mm.rrrr-dd.mm.rrrr):  
upozornění: významná dodávka musela 
být poskytnuta nejdéle za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o zařazení do 
Systému kvalifikace/nebo vyzve-li 
zadavatel dodavatele k aktualizaci 
dokladů, pak 3 roky před dnem zaslání 
Výzvy Zadavatele k aktualizaci dokladů v 
Systému kvalifikace 

(doplní účastník) 

Počet dodaných ks krycích desek (doplní účastník) 
Název výrobce  (doplní účastník) 
Typové označení (doplní účastník) 
HDPE o délce 1,0 – 1,5 m (ANO/NE) 
Vyjádření, zda veškeré parametry 
významné dodávky vyhovovaly 
zadavatelem stanoveným technickým 
parametrům  

(ANO/NE) 

Vyjádření, zda významná zakázka 
splňuje požadavek normy ČSN EN 
50522 50520 

(ANO/NE) 

 
 

II. 
 
Současně dochází k aktualizaci obsahu těchto dokumentů: 
Systém kvalifikace – Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení 
SK_Plast_mech_ochr_sign.pdf 
 
Příloha 3 SK - Seznam významných zakázek 
Priloha_3_SK_Seznam_vyznamnych_zakazek.docx 
 
Aktualizované znění dokumentů je uveřejněno spolu s tímto vysvětlením. Změny označeny kurzívou a 
červeně. 
 
Přílohy: 
SK_Plast_mech_ochr_sign_10_04_2025.pdf 
Priloha_3_SK_Seznam_vyznamnych_zakazek_10_04_2025.docx 
 
 
V Českých Budějovicích 
 
 
 
 
 

https://ezak.eon.cz/document_download_41483.html
https://ezak.eon.cz/document_41483/91a70df3b1e23ef2d811353637417a95-sk_plast_mech_ochr_sign-pdf
https://ezak.eon.cz/document_download_41455.html
https://ezak.eon.cz/document_41455/95df42ecf21a8b76075a484f135bd673-priloha_3_sk_seznam_vyznamnych_zakazek-docx
https://ezak.eon.cz/document_41455/95df42ecf21a8b76075a484f135bd673-priloha_3_sk_seznam_vyznamnych_zakazek-docx

		2025-04-10T13:20:29+0200
	Ing. Petra Sklenářová




